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Anatatsiya: Gamifikatsiya usullari naqqoshlik darslarida talabalarning ijodiy 

faolligini oshirishda samarali pedagogik yondashuv hisoblanadi. Ushbu maqolada 

gamifikatsiya elementlarini o‘quv jarayoniga integratsiya qilish orqali talabalarning 

motivatsiyasi, ijodiy fikrlash va estetik qaror qabul qilish ko‘nikmalarini rivojlantirish 

metodikasi tahlil qilinadi. Gamifikatsiya usullari orqali talabalarga interaktiv mashqlar, 

rang va kompozitsiya tanlovlari, shuningdek, ijodiy loyihalarni o‘tkazish imkoniyatlari 

beriladi. Shu bilan birga, bu yondashuv talabalarda hamkorlik, raqobat va o‘zini 

namoyish qilish ko‘nikmalarini shakllantiradi, darslarni qiziqarli va motivatsion qiladi. 
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metodika, Rang uyg‘unligi, Kompozitsiya, Badiiy kompetensiya 

Naqqoshlik fani talabalarda badiiy did, ijodiy fikrlash va estetik qaror qabul qilish 

ko‘nikmalarini shakllantirishda muhim ahamiyatga ega. An’anaviy dars usullari 

ko‘pincha ma’ruza, qo‘l bilan ishlash va namuna ko‘rsatishga asoslangan bo‘lib, bu 

talabalar ijodkorlik salohiyatini to‘liq rivojlantirishga yetarli imkon bermaydi. Shu 

sababli, gamifikatsiya usullari dars jarayonini interaktiv, qiziqarli va motivatsion qilish 

orqali talabalarning ijodiy faolligini oshirishning samarali vositasi sifatida qaraladi. 

Gamifikatsiya darslarda o‘quv jarayonini o‘yinga o‘xshatib tashkil etish, turli 

o‘yin elementlari va raqobatni kiritish orqali talabalarning motivatsiyasini kuchaytiradi. 

Talabalar rang, kompozitsiya va ornament elementlarini tanlash, ijodiy loyihalarni 

bajarish va o‘z ishlarini namoyish qilish orqali faol ishtirok etadilar. Shu bilan birga, 

gamifikatsiya usullari talabalarni mustaqil va ijodiy qarorlar qabul qilishga, hamkorlik 

qilishga va tanqidiy fikrlashni rivojlantirishga o‘rgatadi. 

Mazkur maqolada gamifikatsiya usullari orqali naqqoshlik darslarida 

talabalarning ijodiy faolligini oshirish metodikasi, uning pedagogik asoslari va amaliy 

qo‘llanilishi tahlil qilinadi. Maqola talabalarni ijodiy salohiyatini oshirish, dars 

jarayonini interaktiv va samarali tashkil etish bo‘yicha tavsiyalarni taqdim etadi. 

Naqqoshlik fanida talabalarning ijodiy faolligini oshirish muhim pedagogik vazifa 

hisoblanadi. An’anaviy dars usullari ko‘pincha ma’ruza, qo‘l bilan ishlash mashqlari 

va namunalarni ko‘rsatish bilan cheklanadi, bu esa talabalarning ijodiy salohiyatini 
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to‘liq rivojlantirishga yetarli imkoniyat bermaydi. Shu sababli, gamifikatsiya usullari 

dars jarayonini interaktiv, motivatsion va qiziqarli qilish orqali talabalarni faol ijodiy 

ishlashga jalb etadi. 

Gamifikatsiya konsepsiyasi o‘quv jarayonini o‘yinga o‘xshash tarzda tashkil 

etishni nazarda tutadi. Naqqoshlik darslarida bu talabalarning rang, kompozitsiya va 

ornament elementlarini yaratishda raqobat va o‘yinga asoslangan metodlarni qo‘llashni 

o‘z ichiga oladi. Masalan, talabalarga turli rang kombinatsiyalarini tanlash, 

kompozitsiya variantlarini yaratish va yakuniy ishni baholash uchun ball tizimi joriy 

etilishi mumkin. Bu usul talabalarda motivatsiya, faollik va ijodiy qaror qabul qilish 

qobiliyatlarini oshiradi. 

Gamifikatsiya jarayonida talabalar individual va guruh ishlari orqali o‘z ijodiy 

salohiyatlarini namoyish etadilar. Guruh ishlari talabalarni hamkorlik qilishga, o‘zaro 

fikr almashishga va birgalikda ijodiy yechimlar yaratishga undaydi. Talabalar o‘z 

ishlarini bir-biriga taqdim etadi, konstruktiv fikrlarni inobatga oladi va loyihalarni 

takomillashtiradi. Shu tarzda ularning tanqidiy fikrlash, muammolarni hal qilish va 

estetik qaror qabul qilish ko‘nikmalari rivojlantiriladi. 

Naqqoshlik darslarida gamifikatsiya usullarini qo‘llash talabalarning 

motivatsiyasini oshiradi. Talabalar o‘z ishlarini yakunlagach, o‘yinga asoslangan 

baholash tizimi orqali rag‘batlantiriladi, bu esa ularni yanada faol va ijodiy ishlashga 

undaydi. Masalan, eng yaxshi rang uyg‘unligi yoki kompozitsiya yechimi uchun bonus 

ballar berilishi mumkin. Shu bilan birga, talabalarning ishlarini virtual galereyalarda 

namoyish etish, baholash va fikr bildirish imkoniyatini yaratish ularning ijodiy 

faolligini yanada oshiradi. 

Gamifikatsiya usullari talabalarni mustaqil ishlashga o‘rgatadi. Talabalar loyiha 

yoki mashqni rejalashtirish, turli variantlarni sinab ko‘rish va o‘z ijodiy qarorlarini 

qabul qilish orqali amaliy kompetensiyalarini rivojlantiradilar. Shu jarayon orqali 

ularning ijodiy faolligi oshadi, shuningdek, rang uyg‘unligi va kompozitsiya bo‘yicha 

mustahkam bilim hosil bo‘ladi. 

O‘qituvchi gamifikatsiya jarayonini samarali tashkil etishda muhim rol o‘ynaydi. 

U talabalarga metodik ko‘rsatmalar beradi, mashqlarni nazorat qiladi va ijodiy 

jarayonni boshqaradi. Shu bilan birga, o‘qituvchi talabalarning ishlarini baholaydi, 

ularni rag‘batlantiradi va ijodiy faoliyatlarini rivojlantirishga yordam beradi. 

O‘qituvchining metodik tayyorgarligi gamifikatsiya jarayonining muvaffaqiyatli 

amalga oshirilishini ta’minlaydi. 

Gamifikatsiya usullari orqali naqqoshlik darslarida rang va kompozitsiya 

uyg‘unligini o‘rgatishda interaktiv dasturlar, grafik va dizayn vositalari ham 
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qo‘llaniladi. Talabalar turli rang kombinatsiyalarini sinab ko‘rish, turli kompozitsiya 

variantlarini yaratish va ularni baholash imkoniyatiga ega bo‘ladilar. Bu jarayon 

talabalarni ijodiy faoliyatga jalb qilish, ularning badiiy va estetik kompetensiyalarini 

rivojlantirish hamda o‘z ijodiy qarorlarini erkin ifoda etishga undaydi. Shuningdek, 

gamifikatsiya jarayoni talabalarni raqobatga asoslangan faoliyatga jalb qiladi. Talabalar 

o‘z ishlarini bir-biriga taqdim etadi, eng yaxshi yechimlar tanlanadi va 

rag‘batlantiriladi. Bu esa ularni ijodiy salohiyatini oshirishga, yangi g‘oyalarni 

yaratishga va mustaqil fikrlashga undaydi. Shu bilan birga, guruh ishlari talabalarda 

hamkorlik va kommunikatsiya ko‘nikmalarini rivojlantiradi. 

Natijada, gamifikatsiya usullari naqqoshlik darslarida talabalarning ijodiy 

faolligini oshirishda samarali vosita hisoblanadi. Bu yondashuv talabalarga mustaqil va 

guruhda ijodiy ishlash, turli rang va kompozitsiya variantlarini sinab ko‘rish, o‘z ijodiy 

qarorlarini qabul qilish va baholash imkonini beradi. Shu bilan birga, gamifikatsiya 

talabalarning motivatsiyasini oshiradi, ularni dars jarayoniga faol jalb qiladi va ijodiy 

salohiyatini maksimal darajada rivojlantirishga yordam beradi. 

Gamifikatsiya usullari naqqoshlik darslarida talabalarning ijodiy faolligini 

oshirishda samarali pedagogik yondashuv hisoblanadi. Ushbu yondashuv dars 

jarayonini interaktiv, motivatsion va qiziqarli qiladi, talabalarni turli rang va 

kompozitsiya kombinatsiyalarini sinab ko‘rishga, o‘z ijodiy qarorlarini qabul qilishga 

va loyihalarni yakunlashga undaydi. 

Gamifikatsiya jarayonida talabalar individual va guruh ishlari orqali o‘z ijodiy 

salohiyatlarini namoyish etadilar. Guruh ishlari hamkorlik, muloqot va konstruktiv fikr 

almashish ko‘nikmalarini rivojlantiradi. Shu bilan birga, gamifikatsiya talabalarning 

mustaqil fikrlash va tanqidiy qaror qabul qilish ko‘nikmalarini oshiradi. 

O‘qituvchi metodik jihatdan tayyor bo‘lishi, darsni interaktiv va o‘yinga 

asoslangan shaklda tashkil etishi hamda talabalarning ijodiy faolligini rag‘batlantirishi 

lozim. Kelajakda gamifikatsiya usullarini kengaytirish, raqamli vositalar va interaktiv 

resurslardan foydalanish orqali talabalarning badiiy va ijodiy kompetensiyalarini 

yanada rivojlantirish tavsiya etiladi. 

Natijada, gamifikatsiya naqqoshlik darslarida talabalarning ijodiy faolligini 

oshirish, ularni dars jarayoniga faol jalb qilish va ijodiy salohiyatini maksimal darajada 

rivojlantirishda samarali vosita bo‘ladi. 
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